Aktsiaselts KA VAIKO

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kdibevara
Pdhivara
Materiaalne pohivara
Kokku pohivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku liihiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Aktsiakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

86 977
80 340
4 557
171 874

3881658
3 881658
4053 532

23 555
156 015
179 570

49 670
49 670
229 240

146 560
14 656

3 346 257
316 819
3 824 292
4 053 532

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012 Lisa nr

368 633 2
526 382 34,7

4 557 5
899 572
3478 250 8
3478 250
4 377 822
6 796 9,10

849 018  11,12,13,14
855 814

14 535 9,10
14 535
870 349

146 560 17
14 656
847 543
2498714
3507 473
4 377 822



Aktsiaselts KA VAIKO

Kasumiaruanne
(eurodes)

Muugitulu
Muud &ritulud
Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
Toé6j6ukulud
Péhivara kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud
Kokku arikasum (-kahjum)
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Intressikulud
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Sealhulgas:

Tulu varade sihtfinantseerimisest

Sihtfinantseerimisega kaetud varade kulum ja vaartuse
langus

Aruandeaasta kasum (kahjum) sihtfinantseerimise
netomeetodi korral

2013
680 154
653 949
-282 695
-253 847
-218 980
-259 492
0

319 089
26

-2 296
316 819
316 819

-568 747

215638

-36 290

2013. a. majandusaasta aruanne

2012 Lisanr
577 977 18
2 636 268 16,19
-263 563 20
-151724 21
-177 360 22
-122 580 8
-100 23
2498 918
579 24
-783 25
2498 714
2498 714
-2 586 127
97 092
9678



